Invitation provinciale - CAEM 31 janvier 2026
Montréal, 31-1-2026

42 de 47 épreuves

Tous, 14 ans et moins
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. Club Maraudeurs du Collége Laval
. Club Aquatique de Masouche incorporé
. Club Aquatique de I'Est de Montréal
. Club Sauvetage sportif Rive-Nord
. Club de sauvetage Silver Dolphins Lifesaving Club
. Club de sauvetage Mont-Tremblant
. Blue Sauvetage
. Club de sauvetage sportif de Gatineau
. Maple tulips livesaving club
. Centre aquatique Saint-Constant
Club sauvetage sportif Dam'Eauclés
Rouville surf club
Sauvetage sportif 30-deux

Tous, 15 - 18 ans
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. Club Maraudeurs du Collége Laval

. Club de sauvetage Mont-Tremblant

. Club Sauvetage sportif Rive-Nord

. Club de sauvetage sportif de Gatineau

. Sauvetage sportif 30-deux

. Club sauvetage sportif Dam'Eauclés

. Club Aquatique de I'Est de Montréal

. Centre aquatique Saint-Constant

. Blue Sauvetage

. Club Aquatique de Masouche incorporé

. Club de sauvetage Silver Dolphins Lifesaving Club
Rouville surf club
Maple tulips livesaving club

Tous, 19 ans et plus
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. Club Sauvetage sportif Rive-Nord

. Sauvetage sportif 30-deux

. Club sauvetage sportif Dam'Eauclés

. Rouville surf club

. Blue Sauvetage

. Centre aquatique Saint-Constant
Club Aquatique de I'Est de Montréal
Club Aquatique de Masouche incorporé
Club de sauvetage Mont-Tremblant
Club de sauvetage Silver Dolphins Lifesaving Club
Club de sauvetage sportif de Gatineau
Club Maraudeurs du Collége Laval
Maple tulips livesaving club
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873,00
470,00
454,00
387,00
251,00
241,00
88,00
79,00
71,00

560,00
324,00
192,00
190,00
105,00
100,00
42,00
32,00
11,00
6,00

497,00
220,00
116,00
96,00
84,00

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Société de Sauvetage
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Invitation provinciale - CAEM 31 janvier 2026
Montréal, 31-1-2026

Tous, Cat. générale

1
. Club Sauvetage sportif Rive-Nord

. Club de sauvetage Mont-Tremblant

. Club Aquatique de I'Est de Montréal

. Club Aquatique de Masouche incorporé

. Sauvetage sportif 30-deux

. Club de sauvetage sportif de Gatineau

. Club de sauvetage Silver Dolphins Lifesaving Club
. Club sauvetage sportif Dam'Eauclés

10.
11.
12.
13.
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Club Maraudeurs du College Laval

Blue Sauvetage

Rouville surf club

Maple tulips livesaving club
Centre aquatique Saint-Constant

MARAU
CSRN
TREMBLAN
CAEM

CAMI
30-DEUX
CSSG
DOLPHINS
DAM

BLUE

ROU

MTLS
CARO

1 433,00
1 076,00
565,00
496,00
476,00
325,00
269,00
251,00
216,00
183,00
96,00
71,00
32,00

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Société de Sauvetage
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